MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RELAÇÃO Nº 1 / 2022 - CCHLA - DEMID (11.01.15.15)

Nº do Protocolo: 23074.036022/2022-89
João Pessoa-PB, 26 de Abril de 2022

A Comissão integrada por membros do Departamento de Comunicação em Mídias Digitais (DEMID) avaliou as inscrições
para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, do Edital No 6, DE 24 DE MARÇO DE 2022 para a área de
Comunicação/Web Design. Após apreciação das inscrições, publica-se aqui a relação do resultado:

Inscrições PcD:

Nenhum Inscrito

Inscrições PPP:

Nenhum inscrito

Inscrições AC:

Candidato Avaliação

José Cláudio Vieira e
Silva Júnior

Indeferido: formação básica não condiz com o
edital.

O prazo recursal do edital é de 2 dias úteis após a publicação, via email do concurso:

demid.conc.web@gmail.com

Atenciosamente,

A comissão.

(Assinado digitalmente em 26/04/2022 16:29 )

CLEBER MATOS DE MORAIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1512586

(Assinado digitalmente em 26/04/2022 16:35 )

PAULO HENRIQUE SOUTO MAIOR SERRANO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1950984

(Assinado digitalmente em 26/04/2022 17:44 )

SIGNE DAYSE CASTRO DE MELO E SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1307515

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2022, documento(espécie): RELAÇÃO, data de emissão: 26/04/2022 e o código de verificação:

2ab48a42b0

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/docum...

1 of 1 26/04/2022, 17:51

mailto:demid.conc.web@gmail.com
mailto:demid.conc.web@gmail.com
mailto:demid.conc.web@gmail.com
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf